**ההתנסות בשדה** מתקיימת רק בשנה ב' של התואר ומשכה 140 שעות, ביום ובשעות שאותם בוחרים הסטודנטים ובהתאם לשעות ולימים המתאימים למסגרת ההכשרה. ההתנסות בשדה מתחילה מיום תחילת שנת הלימודים תש"ף (27/10/2019), ועד יום לפני תחילת שנת הלימודים האקדמית הבאה תשפ"א (17/10/2020).

נוסף להתנסות בשדה מתקיימים **שני קורסים אקדמיים** לליווי העבודה בשטח. קורס סמסטריאלי אחד בשם **"סוגיות תיאורטיות בעבודת שדה"** שמתקיים ביום שלישי בשעה 13:00-15:00 / 15:00-17:00. קורס זה מתגמל ב-2 ש"ס (מרצה: ד"ר חגית בוני-נח). בתום 15:00 לכלל הסטודנטים בשנתון א'.